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Besök på Lindholmens höjdpunkter.
Måndagen 20 oktober 2025

Vi har bokat två aktiviteter på Lindholmen den 20 oktober. 

Vi börjar med en guidad tur i Karlatornet och avslutar med en spännande presentation på 
Ericsson av Anna Dicander, vice president och chef för affärsområdet Networks HW-utveckling.

För de som vill intar vi en lunch på Ericsson, Pier 11, mellan aktiviteterna (ingår inte i avgiften). 
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360°. 220 M . 69th Floor
Studiebesök i Karlatornet

Ett exklusivt studiebesök med guidad tur och presentation om tornets resa från vision till 
verklighet.

Under besöket lär  vi oss om byggnadens arkitektur, tekniska utmaningar och dess 
betydelse för Göteborg, samt om den nya stadsdelen Karlastaden som växer runt tornet. 
Turerna inkluderar inte lägenhetsbesök men ger en unik inblick i projektet.

Studiebesöket inkluderar en guidad rundtur, presentation om byggnadens utveckling och 
framtiden för Karlastaden samt fika på våning 69 – 220 meter upp med fantastisk utsikt 
över Göteborg.
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Ericsson

Efter besöket i Karlatornet går vi ner till Lindholmspiren och Ericsson för lunch (valfritt) i 
restaurangen Pier 11, som ligger i Ericssonhuset.

Efter lunchen samlas vi i konferenssalen Sailor. Där kommer Anna Dicander prata om vad som 
händer inom Ericsson idag, framför allt med fokus på HW-utvecklingssidan.

Anna är idag ansvarig för all HW-utveckling inom affärsområdet Networks och vi kommer få en 
inblick i Ericssons ASIC-satsning och hur teknikutvecklingen ger Ericsson en konkurrenskraftig 
produktportfölj. 

Vill man bara lyssna på Anna Dicander och inte besöka Karlatornet, så kan man ansluta till 
lunchen eller efter lunchen.
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Samling Karlatornet

Måndagen den 20 oktober 2025 senast kl 09.00. 
Lodjursstråket 1, på Lindholmen.

Buss 16 till Lindholmen och gå ca 600 meter.

Alternativ färja till Lindholmspiren och gå ca 950 meter.

OBS kolla upp bussarna i Västtrafik-appen. Detta pga av att hållplatser 
och busslinjer kan ändras under 2025 pga spårvagnsbygget. 

Parkering Om du kommer med bil parkerar du lämpligast på parkeringsplats 
alternativt P-hus vid Lindholmens Science Park. 

P-Göteborg 4682/4679.  Kostar 25/20 kr/tim.
Kan vara begränsat med platser så ha tidsmarginal. 
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Karlatornet 09.00 Samling, Lodjursstråket 1 

09.15 Guidad visning av Karlatornet inklusive kaffe och tid för frågor

Promenad, 250 m 11.30 Till Ericssons restaurang, Pier 11

Ericsson 
presentation

12.45 Samling i Pier 11 för gemensam promenad till Sailor.

13.00 Presentation av Anna Dicander i Sailor

14.30 Avslut

Sista datum Sista datum för anmälan och inbetalning av avgift: måndagen den 6 
oktober 2025.

Anmälan Vi önskar din anmälan via mail med följande information till 
ericsson.vast.seniorforening@gmail.com:

- Ange ”Lindholmen 20 oktober” i texten (och i mailhuvudet)

- Namn på samtliga anmälda personer

- Om du/ni deltar på lunchen

- Om du/ni enbart deltar på Ericsson presentationen (0 kr)

Pris För medlem 100 kr och för medföljande 100 kr.

Kostnadsfritt för Er som enbart deltar på Ericsson-presentationen.

Anmälningsavgiften betalar du till föreningens bankgiro 451-3297.

Lunchen betalas separat på restaurang Pier 11 av var och en, ca 125 kr.

Överbokning Karlatorn besöket är begränsat till 60 personer. Vid överbokning gäller 
inbetalningsdatum för deltagande.

Ingen begränsning på Ericsson presentationen.

Återbud Vid återbud p g a sjukdom eller annan orsak, v g ring Lars Ström 070-
9872253, innan 20 oktober.
Anmälan är bindande och avgift återbetalas ej.

Frågor? Har du några frågor om aktiviteten är du välkommen att ringa Lars 
Ström 070-9872253.

Välkomna!

Styrelsen
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